KONTRATE DHURIMI I AKSIONEVE

Ne Tirane, sot me date 04/Nentor/2021 ne seline e shoqerise Deutscholor sha me adrese ne
Vlashaj, Maminas, Autostrada Tirane-Durres, ZK-3796, Durres,bazuar ne vendimin e asamblese
se aksionerit te vetem te shoqerise,u perpilua kontrata e shitjes kuotave me palet si vijon:

Dhuruesi:
z. Luan MUCA qytetar shqiptar, lindur ne Elbasan dhe banues ne Tirane, me 05.08.1971,
identifikuar me letér njoftim nr personal.HH10805062A

Lranuesi i dhurimit:
Haki KOKA, qytetar shqiptare, lindur dhe banues ne Durres, me datelindje 23.01.1996,
identifikuar me letér njoftim nr personal. J60123049D:

Palet e mesiperme kryen redaktimin e kesaj kontrate dhurimiaksionesh ne vazhdim -

Shitesi Luan Muca,eshte zoteruesi aksioneve ose perkatesisht 100 aksione dhe i 100 % te
kapitalit te shoqerise Deutschcolor sha,per vleren 60,800,000 leke, e cila eshte nje shoqeri
tregtare shqiptare e regjistruar prane QKB-se,me date themelimi 17/01/2012 dhe date regjistrimi
26/01/2012 me NIPT L21326504J.

Kapitali i shogerise eshte ne shumen 60,800,000 leke ose kundervlera ne leke, i zoteruar nga
aksioneri i vetem, si me poshte :z.Luan MUCA 100 (njeginde)aksione ose 100% te kapitalit per
shumen 60,800,000 leke.

) Objekti i kontrates
Asambleja e aksionerit te vetem te shoqerise me vendimin ¢ saj dhe bazuar ne Ligjin nr. 9901
date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare™,i ndryshuar, Statutin e Shogerise, etj,ka
vendosur:

Te pranoj propozimin e ortakut te vetem z.Luan Muca per transferimin nepermjet
dhurimit te 30% te kapitalit te shogerise, te perbere nga 30( tridhjete) aksione ne vleren
nominale 18,240,000 leke.ne emer dhe per llogari te z.Haki KOKA si perfitues:

Ishte , Aksionar i vetem i shogerise dhe zoterues i kuotes;
z.Luan MUCA 100 aksione, 100% per shumen 60,800,000 leke.

Behen aksionar te shoqerise per te njejten vlere kapitali 60,800,000 leke :
z. Luan MUCA 70 aksione, 70% per shumen 42,560,000 leke.
z.Haki KOKA 30 aksione, 30% per shumen 18,240,000 leke

Kushtet e dhurimit

Dhurimi i kuotave nga dhuruesi ne favor te pranuesit te dhurimit behet pa kundershperblim dhe
ne perputhje me kontraten e punes dhe kontrates stock option te lidhur mes Deutscheolor Sh.a.

——

dhe pranuesit te dhurimit Z. Haki Koka.




Garancite

Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i kuotave ge po transferohen
nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Hegje dore nga te drejtat dhe detvrimet

Dhuruesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale, se heq dore nga cdo e drejte dhe detyrim ge
1 takojne mbi kuoten dhe pjesen e kapitalit te dhuruar, keto te drejta dhe detyrime pasketej,jane
pergjegjesi e ortakut te ri te shogerise,Deutscheolor sha, z.Haki Koka, i cili zoteron30 (tridhjete)
kuota ose 30% te kapitalit te shogerise per vleren 18,240,000 leke.

Kjo kontrate u hartua ne 3(tre) ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe dhe palet
deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan regullisht

ate sipas ligjit.

DHURUESI . PRANUESI I DHURIMIT
Luan Haki KOKA
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